
南坡村雨水管沟、砼道路施工、道路边坡治理、土石方工程成交公示

（招标编号：SGXMGL-2023-016）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南坡村雨水管沟、砼道路施工、道路边坡治理、土石方工程:

      中标人：山东大誉建设工程有限公司 中标价格：89.98万元

二、其他：

   一、采购方式：竞争性谈判

二、开标时间：2023年 12月 07日 14时 00分

三、开标地点：中国（山东）自由贸易试验区济南片区工业南路 59号中铁财智中心 2号楼 1306

四、谈判公告发布时间：2023年 11月 27日

五、成交情况：

1、山东大誉建设工程有限公司  总价：899800.00元，其中工程费：817040.05元，暂列金：

82759.95元。  

2、山东大为建筑工程有限公司  总价：915000.00元，其中工程费：832240.05元，暂列金：

82759.95元。

3、山东宏润市政园林工程有限公司  总价：910000.00元，其中工程费：827240.05元，暂

列金：82759.95元。 

确定成交人：山东大誉建设工程有限公司

成交金额：总价：899800.00元，其中工程费：817040.05元，暂列金：82759.95元。

六、公告期限： 2023年 12月 08日至 2023年 12月 10日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：山东省淄博市淄川区领子镇南坡村民委员会                         

   地    址：山东省淄博市淄川区领子镇南坡村民委员会                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：13518633459                                

   电子邮件：13518633459@163.com                             



   招标代理机构：山东赛格项目管理有限公司

   地    址： 济南市高新区中铁财智中心 2号楼 1306室

   联 系 人： 刘经理

   电    话： 19819792872

   电子邮件： sdsgxg01@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


